https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025721316

订本合同。

一、公务车辆保险服务项目、价格

序号 需求类型 险种描述 数量 单位 单价

（元）

净保费

（元）

车牌号码 投保金额

（元）

1  财产保险服
务 

车辆保险  1  批  12003.24  11323.8  桂L1019警/
桂L1981警/
桂L1515警/
桂L1809警 

12003.24 

合同总价：（大写）  人民币壹万贰仟零叁元贰角肆分 ，（小写）  12003.24 元

二、付款方式

付款方式： 转账/支票 

三、服务条款

具体内容见保险单。

甲方（章）

年   月   日

乙方（章）

2025 年  06 月 10  日

通讯地址：  
通讯地址：  广西百色市右江区利荷路1号亿家龙景江韵1#办公楼11
层、12层 

法定代表人：  法定代表人： 颜毅 

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 15677606969 

开户银行：  开户银行： 中国农业银行百色右江支行